

HEIDE HOLDING APS

Årsrapport
1. juli 2012 - 30. juni 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

19/12/2013

Jens Heide
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	HEIDE HOLDING APS Strandjægervej 32 2791 Dragør
	CVR-nr: 28851138 Regnskabsår: 01/07/2012 - 30/06/2013
Bankforbindelse	Nordea Bank Vesterbrogade 8 0900 København C.
Revisor	Revisionscentralen i Nørre Alslev ApS Nr Alslev Langgade 3 4840 Nørre Alslev CVR-nr: 71274012

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor luftfragt samt i øvrigt efter direktionens skøn at påtage sig enhver virksomhed, herunder investering i forbindelse hermed.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat udgør kr. 1.761.962 hvilket er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jul 2012 - 30. jun 2013

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Andre driftsomkostninger		-15.591	-13.509
Resultat af ordinær primær drift		-15.591	-13.509
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.808.044	431.600
Andre finansielle indtægter		0	555
Øvrige finansielle omkostninger		-30.491	0
Ordinært resultat før skat		1.761.962	418.646
Ekstraordinært resultat før skat		1.761.962	418.646
Skat af årets resultat	1	0	0
Årets resultat		1.761.962	418.646
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.761.962	418.646
I alt		1.761.962	418.646

Balance 30. juni 2013

Aktiver

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.540.387	1.421.062
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.540.387	1.421.062
Anlægsaktiver i alt		1.540.387	1.421.062
Andre tilgodehavender		129.630	20.566
Tilgodehavender i alt		129.630	20.566
Likvide beholdninger		2.033.852	490.279
Omsætningsaktiver i alt		2.163.482	510.845
AKTIVER I ALT		3.703.869	1.931.907

Balance 30. juni 2013

Passiver

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		3.560.869	1.798.907
Egenkapital i alt	2	3.685.869	1.923.907
Anden gæld		18.000	8.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		18.000	8.000
Gældsforpligtelser i alt		18.000	8.000
PASSIVER I ALT		3.703.869	1.931.907

Noter

1. Skat af årets resultat

	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Egenkapital i alt

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125.000	1.798.907	1.923.907
Årets resultat		1.761.962	1.761.962
Egenkapital ultimo	<u>125.000</u>	<u>3.560.869</u>	<u>3.685.869</u>

3. Oplysning om eventualaktiver

Skatteaktiv

Virksomhedens ikke indregnede og fremførelsesberettigede skattemæssige underskud andrager kr. 136.075 svarende til en værdi (skattebesparelse) på kr. 33.338.